e Terga pēnata tc.  
p terga qz sunt pres

postiores corporis  
designat et empia q  
post se posteris reli  
querunt. vel p terga q  
onera sustentat intel

ligunt laboriosa opa q  
pter deū fecerit. f Penata  
vtrubz. g Vbiq volatia. absqz psonar differētia.

h Lenet se tc. Quia idē senserat z idē dixerit. vnde  
en p alii erponit. i Et qz rota tc. qz si requis qd  
Mārteus de incarnatione dñi sentiat. h numiz quod  
Marc' Lucas z Iohānes. Si qras qd iohes sentiat z  
numurū qd Lucas. Marc' z mathe. Si qras qd mar  
cus. hoc qd marthens Lucas z Iohānes. Si queras qd  
lucas. h qd mathe. Marcus z Iohānes. ecce rota in ro  
ta. ecce reuelatio glorioſa. k Et pgut tc. fere oia ista  
sumpta sunt de. i. ca. Ezech. l Paulus apls tc. Dōp  
opinio euellū in glo. in principio eplaz qz dicit. Quo  
mādā insania peccū dīcētū eplam qz ad hebreos scri  
bit. nō fuisse pauli. h Barnabe vel clementis vel tertuli  
ani vel luce, qz hūc errore occasio duxit hū. qz nec  
salutatio et noīe intitulata p̄scribit. z loge faciūtore et  
splēdiūtore silo qz cetere ē ecclia. qz sufficiētē rūdet h  
mo. qz si nō ē dīcēta pauli. qz nomē el' in titulo non  
habet. g nec Barnabe. nec alius p̄dictor. cū nulli' coz  
noīe p̄tulata sit. Nec ob id quoqz pauli nō ē putāda  
est. qz diligētus ē scripta. cū naturale sit vnicuqz pl  
valere in sua lingua. qz in pegrina. illā enim hebraice. cete  
ras scriptis grece. nomēvo suū iō p̄finittebat. qz indeis  
odiolus erat cū legis delittorē arbitratibz. Quocu

ea de legis atqz ceremoniar abolitione tractatur" tecte  
nomē suū subtricit. ne p̄scripti noīs iniudia vultarem  
sequētis et clinderet lectionis. Et itaqz illa pauli sic talie  
scriptis itaqz septē eccl̄hs decē eplas. sad. toma. vñā  
ad corin. dñas ad galathas vñā ad ephes. i. ad phil'. qz  
ad Colos. i. ad phile  
vñā ad thessalo. vñā  
as. Et cū his scripsit  
epistolā ad hebreos.  
m Limothēū ultra  
u Lui scribit duas  
eplas. iste limothē  
ordinal' fuit a paulo  
ēps alian'. Ellī i pris  
ma eppla ei instruō  
officio episcopali. in  
sc̄da monet ipm ad  
diligētē executiones  
officii et ad paimanā  
n. Ac tñd(martini).  
sc̄z instruūt quē ordi  
nauerat cretēiem epi  
scopū. et instruit ei r̄t  
ipertoē sui exequat  
o P̄bile. officiū.  
monē tc. iste Phile  
mō collosensis erat  
vir laudabilis ī ples  
be cui familiares lit  
teras scribit apls p  
onesimo suo quo  
cū dāno ei fugerat.  
h ab aplo audito euā  
gelio baptizat fuit  
p Sup qz tc. rat.  
q. v. nō sufficere p  
li eplas ad plenū cō  
q. Acēus(mēdare.  
aplz tc. i. tractare d  
exordio. i. simplicita  
te incipiēt ecclie.  
r H̄ si nouerim' tc.

Uta plana ē. Postea agit d̄ catholicis et canonice eplas  
qz dīcūt catholicis fm ylid. i. vñ. ethy. qz no vñ m̄ iplo  
vel cuiutari s̄ enuersis genti. generaliter scriptis  
fm glo. dīcūt catholicis. i. vñ. eplas a fide vñls ecclie nō vñ  
sc̄ordates dīcūt at catholicis. a catha vel catholicō gres  
ce qd interpretyle vel cō. Vel dīcūt canonice. i. regu  
lates. a canō. i. regula. Et dīcūt sic ad dīciam eap qz fe  
cerūt pseudo sub noībo aplz. Vel dīcūt canonice. i. regu  
lates. i. fide et toleratiā passionū plurimisqz vtrubz  
eccliam regēt. tert' plan' ē. s. Jacob' tc. Iagnos  
rātē cecitatē sentiat. Lecutio ti. qzre vngaridōs vñls  
ē. et significat eē vel fieri cecit. ponit p̄lamine. sequit s̄  
apocalypsi. t Apocalypsi iohis tc. Apocalypsi. gres  
ce reuelatio latine. qz multa occulta ibi reuelat. et p̄pos  
nit ab apo qd ē re. et calypsi. qd ē velamentū qz reuelatio  
tū vel reuelatio. cetera plana sit. v Oro te tc. vnde di  
uisione pcedēt. v Oro te frater tc. vñ eccl. i. He  
at qz in istis vñl bonis qz ponit illa in corde suo sapi  
ens erit semp. v Mōne tc. tc. q. d. p̄scripturaz medi  
tatione manuducens ad streplādū celeste p̄itanōne. Et  
cl. xij. H̄tis vir qz in sapia morabit qz in iusticia medi  
tabit. et in sensu cogitabit circumscriptionē dei.  
y Mōlo et offendario in scripturis tc. Uta plana est.  
z Mōsum tampetulā tc. Mōic humiliter se excusat qz  
(B iij)

# Epistola sancti hiero.

quasi sciolus magisterii non affectaret dicit. Nō sum tam tē. Per h̄ p̄t q̄ nō est p̄sumptuosus de scia. Nota q̄ perulorū artis. dr̄ luxurianti r̄ importune petere. et p̄rie corū. et inde dr̄ petulās luxuriosus. et importune petes. Hic p̄tū p̄ importū; vel̄ quasi petes laudē p̄ etymo logizari. Vel̄ quia pertinacā. id est luxuriosa

animalia ironabilē mouentur ad coitū. p̄ dei petulās. q̄ ironabilē mouet ad aliqd agendū vel̄ dicendiū. Tū dicit. Nō sum tā petulans. tā impossum. vel̄ br̄t vel̄ p̄tes laudē. a Et tā hebes. i.e. tā in p̄tū. et intellectu cārēs. vel̄ tā skul̄ v̄l̄ obtusus. b Ut politice at tibi me nosse hec p̄dicta. Consequēt̄ officiū se si h̄sumere de vite eminentia cū dīc. c Et eoz fructū. i.e. Resumē Non sum tā petulans et hebes et pollucear me posse carpe i tra. fīnct̄. i.e. virtutes. Sotū. s. sc̄tōz ritor. Balaṭh. v. Et tū sp̄s ē caritas. gaudū. par. patientia. longanimitas. bonitas. benignitas. mansuetudo. fides. modestia. continentia. castitas.

d Quox radices. i.e. affectōes. e In celo fire st̄. q̄ in tentione. f H̄ velle me fateor. h̄ tē noticiā scriptar̄ et imitari vitā sanctor̄. et nō tm̄ volo. imo etiā ad h̄ labo. ro. Tū sequi. ḡ eniti me p̄fiteor. Enītū. extra v̄l̄ v̄tra alios muti. s̄ pigros q̄ rep̄hendunt p̄rouer. xi. Dēsideria occidit̄ pīḡe. noluerit q̄cīḡ man̄. i.e. opari. tē. g Sedent. i. oculos me p̄fero. vel̄ sedēti ad andāndū. H̄ p̄fero. i. p̄ oculū illi. sero parat̄ ad p̄ferendū non ad magisterii usurpandū. et h̄ est q̄b sequi. i Eadiste. rū rennēs. i.e. refutās. h Comitē spōdeo. i. pm̄itō q. d. nō q̄ro magisterii. exhibeo metib⁹ vi sociū. Po mitaft̄ h̄iero. multa allūctiua et possit monere pauli. nū ad veniendū ad ip̄m. Pr̄imū est stat̄ eq̄litas. q̄d nota fū cū dī. Comitē spōdeo. Sc̄dēt̄ p̄fīcēdi facultas. q̄d nota fū cū dī. i Petēti daf̄. pul. ape. que. lue. Dath. v̄l. xii. Et. i. Iacob. scribit̄. Si q̄s vestrū indiget̄ sapia. postuleat̄ a deo q̄ dat̄ oībo affluēter. tē. Tū p̄tēti a dīo domū scie daf̄. p̄fīcān. per meditatiōis exercitū agit̄ i telligentia scripturar̄. Querens humili. Inuenit̄ afflue ter. Vel̄ inuenit̄. iiii. v̄l̄ sum̄ venit̄ eoy q̄ humili querit̄. Letiū allūctiū est sacre scripte dignitas. Unde dicit̄ n̄. H̄scam̄ in terrā q̄p. i. ce. Nec est h̄nū illū q̄d dī. i. Lox. xix. Scientia destruet̄. q̄d h̄ etiū fm̄ modū et̄. p̄fectioem. h̄ p̄manebit fm̄ substātiā. Bap. vii. Bonorum labor̄ gloriosus ē fruct̄. et q̄ nō p̄cidat radix sapie: contra illos q̄ amittat̄ ipsi vāni scien̄tias semp̄ discētes. et mū q̄d ad sciam̄ vitatis p̄uenētes. sic scribit̄. i. Chal. viii. Tres Eccl̄. viii. Est h̄o q̄ dieb̄ et noctib⁹ omniū oculū si capit̄. et intellectuq̄ omniū oper̄ dei nullā posse h̄o inuenire rationē eoy que sunt sub sole. et quāto pl̄ laborauerit ad q̄rendū rāto min̄ inueniet̄. H̄o scia nō p̄manebit. Tū p̄ia Eccl̄. i. P̄edā sapiam sapientiū. et p̄ydentia p̄yde